
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.007.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
15 stycznia 2020 r. w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego 

zasobu Miasta Marki na mieszkanie chronione. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 53 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901, 1693, 1938, 2760) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 0050.007.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 15 stycznia 
2020 r. w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Miasta 
Marki na mieszkanie chronione. 

§ 2. Zwrot lokalu mieszkalnego Nr 2 znajdującego się w budynku położonym w Markach 
przy al. Marsz. J. Piłsudskiego 238, do mieszkaniowego zasobu Miasta Marki, nastąpi 
w formie protokołu spisanego przez dotychczasowego dysponenta przedmiotowego lokalu 
oraz administratora lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Marki w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Markach oraz Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Markach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3DF309-0379-48A4-94F8-3B6142E9F02C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.17.2024 
Data dokumentu 2024-02-09 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.007.2020 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie przeznaczenia 
lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Miasta Marki na 
mieszkanie chronione. 

Identyfikator dokumentu 8F3DF309-0379-48A4-94F8-3B6142E9F02C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-121896833 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.02.2024 13:29:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3DF309-0379-48A4-94F8-3B6142E9F02C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2024-02-09T12:29:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




